27.3 кв.м., нежилого помещения № 17 площадью 13,3 кв.м., расположенных в 

одноэтажном здании по адресу: Приморский край, г. Дальнегорск, с. Рудная 

Пристань, ул. Арсеньева, д. 66, на следующих условиях:

1.1. Рыночная стоимость имущества составляет 147 900 руб. 00 коп. (Сто 

сорок семь тысяч девятьсот рублей 00 копеек) без НДС.

1.2. Форма платежа -  рассрочка на 5 лет.

2. Управлению муниципального имущества администрации Дальнегорского 

городского округа заключить с индивидуальным предпринимателем Белой Еленой 

Леонидовной договор купли-продажи на муниципальное имущество, указанное в